
Nr start. Nazwisko i imię Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1 CEBULA Wiktoria 2015 KS Start Nowy Sącz 102 6851
2 PĘKSA Lilianna 2015 KS Gorce Nowy Targ 98 5200
3 BALCER Antonina 2014 CKiS Skawina 97 5137
4 BALTAZA Maja 2014 CKiS Skawina 87 5139
5 ZARADNY Julia 2014 CKiS Skawina 81 5146
6 BALTAZA Lena 2014 CKiS Skawina 79 5138
7 SOCHAJ Halina 2015 KS Start Nowy Sącz 77 6861
8 GUCWA Elena 2015 KS Start Nowy Sącz 74 6852
9 WŁODARCZYK Maja 2014 Rokicie Szczytniki 69 3250

10 RAŚ Aniela 2015 CKiS Skawina 61 5143
11 WSZOŁEK Maria 2015 KS Gorce Nowy Targ 60 5185
12 KOSHELIEVA Kira 2015 Bronowianka Kraków 52 8550
13 KOŚCIELNY Zuzanna 2014 CKiS Skawina 48 5141
14 ŚLAZYK Julia 2014 Spektrum Słopnice 48 8680
15 KOSHELIEVA Yeva 2015 Bronowianka Kraków 44 8551
16 TOPOREK Kornelia 2015 LKS Piotrowice 40 3143
17 TOBICZYK Zuzanna 2015 LKS Piotrowice 34 3142
18 ŚCIRKA Maria 2016 KS Gorce Nowy Targ 22 8611
19 KUŚ Laura 2015 SLJ Łużna 18 3776
20 MARKOWSKA Julia 2017 Bronowianka Kraków 18 8553
21 GAZDA Milena 2015 MOKSiR Czchów 14 4785
22 KULIG Natalia 2015 CKiS Skawina 0 11039

GAWLIK Laura 2016 MKS Skawa Wadowice 0 4287
PYTEL Wiktoria 2014 UKS Gryf Gdów 0 4573
GOFRON Julia 2015 Jordan Zakliczyn 0 5864
KUŚ Anastazja 2017 SLJ Łużna 0 12394
WOŹNIAK Zuzanna 2018 SLJ Łużna 0 3783

III Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Żaczek
Czchów, 09.02.2025

Lista startowa



runda 2. runda 3. półfinały finał
>> TP runda 2. >> TP runda 4. >> o miejsce 3. 2. 1.

1 >a 29

1 CEBULA Wiktoria (KS Start Nowy Sącz)
32 (wolny los) CEBULA Wiktoria 53

2 >b >A 3:2
17 ŚCIRKA Maria (KS Gorce Nowy Targ) ŚCIRKA Maria ŚCIRKA Maria
16 KOSHELIEVA Yeva (Bronowianka Kraków) 3:0 63

3 >c 30 >I 3:2
9 KOSHELIEVA Kira (Bronowianka Kraków) 3:0 SOCHAJ Halina

24 WOŹNIAK Zuzanna (SLJ Łużna) KOSHELIEVA Kira SOCHAJ Halina
4 >d >B 3:1

25 KULIG Natalia (CKiS Skawina) SOCHAJ Halina
8 SOCHAJ Halina (KS Start Nowy Sącz) 3:1 66

5 >e 31 >[19] 3:1
5 ZARADNY Julia (CKiS Skawina) BALTAZA Maja

28 (wolny los) ZARADNY Julia 54

6 >f >C 3:0
21 GAZDA Milena (MOKSiR Czchów) WSZOŁEK Maria WSZOŁEK Maria
12 WSZOŁEK Maria (KS Gorce Nowy Targ) 3:0 BALTAZA Maja
7 >g 32 >II 3:1

13 TOPOREK Kornelia (LKS Piotrowice) 3:0
20 KUŚ Laura (SLJ Łużna) TOPOREK Kornelia BALTAZA Maja
8 >h >D 3:0

29 (wolny los) BALTAZA Maja
4 BALTAZA Maja (CKiS Skawina)
9 >i 33 3:2
3 BALCER Antonina (CKiS Skawina) PĘKSA Lilianna

30 (wolny los) BALCER Antonina 55

10 >j >E 3:0
19 TOBICZYK Zuzanna (LKS Piotrowice) ŚLAZYK Julia BALCER Antonina
14 ŚLAZYK Julia (Spektrum Słopnice) 3:0 64

11 >k 34 >III 3:1
11 WŁODARCZYK Maja (Rokicie Szczytniki) 3:0 BALCER Antonina
22 PYTEL Wiktoria (UKS Gryf Gdów) WŁODARCZYK Maja BALTAZA Lena
12 >l >F 3:2

27 GAWLIK Laura (MKS Skawa Wadowice) BALTAZA Lena
6 BALTAZA Lena (CKiS Skawina) 3:0 PĘKSA Lilianna
13 >m 35 >[20] 3:1
7 GUCWA Elena (KS Start Nowy Sącz) 3:0

26 KUŚ Anastazja (SLJ Łużna) GUCWA Elena 56

14 >n >G 3:0
23 GOFRON Julia (Jordan Zakliczyn) RAŚ Aniela RAŚ Aniela
10 RAŚ Aniela (CKiS Skawina) 3:0 PĘKSA Lilianna
15 >o 36 >IV 3:0

15 KOŚCIELNY Zuzanna (CKiS Skawina) 3:0
18 MARKOWSKA Julia (Bronowianka Kraków) KOŚCIELNY Zuzanna PĘKSA Lilianna
16 >p >H 3:0

31 (wolny los) PĘKSA Lilianna
2 PĘKSA Lilianna (KS Gorce Nowy Targ)

TP runda 2. TP runda 3. TP runda 4. TP runda 5.
>> o miejsca 17.-20. 13.-16. 9.-12. 7.-8. 5-6.

17 >[1] 37

a (wolny los) 49

b KOSHELIEVA Yeva (Bronowianka Kraków) KOSHELIEVA Yeva 3:0
>[9] KOŚCIELNY Zuzanna 57

H KOŚCIELNY Zuzanna 3:0
18 >[2] 38 GUCWA Elena
c WOŹNIAK Zuzanna (SLJ Łużna) 3:0 61

d KULIG Natalia (CKiS Skawina) KULIG Natalia GUCWA Elena 3:1
>[10] 3:0 WSZOŁEK Maria

G GUCWA Elena II WSZOŁEK Maria
19 >[3] 39

e (wolny los) 50

f GAZDA Milena (MOKSiR Czchów) GAZDA Milena 3:0 3:0
>[11] WŁODARCZYK Maja 58 WSZOŁEK Maria

F WŁODARCZYK Maja 3:1
20 >[4] 40 WŁODARCZYK Maja
g KUŚ Laura (SLJ Łużna) ŚCIRKA Maria
h (wolny los) KUŚ Laura ŚLAZYK Julia 3:0

>[12] 3:0
E ŚLAZYK Julia I ŚCIRKA Maria

21 >[5] 41

i (wolny los) 51

j TOBICZYK Zuzanna (LKS Piotrowice) TOBICZYK Zuzanna 3:0
>[13] TOPOREK Kornelia 59

D TOPOREK Kornelia 3:1
22 >[6] 42 TOPOREK Kornelia
k PYTEL Wiktoria (UKS Gryf Gdów) 3:1 62

l GAWLIK Laura (MKS Skawa Wadowice) GAWLIK Laura ZARADNY Julia 3:2
>[14] 3:0 RAŚ Aniela

C ZARADNY Julia IV RAŚ Aniela
23 >[7] 43

m KUŚ Anastazja (SLJ Łużna) 3:0 52 CEBULA Wiktoria
n GOFRON Julia (Jordan Zakliczyn) GOFRON Julia 3:0 3:2

>[15] KOSHELIEVA Kira 60

B KOSHELIEVA Kira 3:1
24 >[8] 44 CEBULA Wiktoria
o MARKOWSKA Julia (Bronowianka Kraków) CEBULA Wiktoria
p (wolny los) MARKOWSKA Julia CEBULA Wiktoria 3:2

>[16] 3:0
A CEBULA Wiktoria III BALTAZA Lena

III Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Żaczek - Czchów, 09.02.2025
runda 1.

>> TP runda 1.

TP runda 1.
>> o miejsca 25.-28.



III Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Żaczek - Czchów, 09.02.2025
runda 1.

3.
65

[19] SOCHAJ Halina (KS Start Nowy Sącz) 3:0
[20] BALCER Antonina (CKiS Skawina) SOCHAJ Halina

17.-20.
45

[9] KOSHELIEVA Yeva (Bronowianka Kraków) 3:1
[10] KULIG Natalia (CKiS Skawina) KULIG Natalia

46

[11] GAZDA Milena (MOKSiR Czchów) GAZDA Milena
[12] KUŚ Laura (SLJ Łużna) 3:1

47

[13] TOBICZYK Zuzanna (LKS Piotrowice) 3:0
[14] GAWLIK Laura (MKS Skawa Wadowice) GAWLIK Laura

48

[15] GOFRON Julia (Jordan Zakliczyn) MARKOWSKA Julia
[16] MARKOWSKA Julia (Bronowianka Kraków) 3:1

25.-28.
25

[1] (wolny los)
[2] WOŹNIAK Zuzanna (SLJ Łużna) WOŹNIAK Zuzanna
26

[3] (wolny los) (wolny los)
[4] (wolny los)
27

[5] (wolny los)
[6] PYTEL Wiktoria (UKS Gryf Gdów) PYTEL Wiktoria
28

[7] KUŚ Anastazja (SLJ Łużna) KUŚ Anastazja
[8] (wolny los)

21.-24.

runda o miejsca 25.-28.
29.-32.

runda o miejsce 3.
4.

runda o miejsca 17.-20.



Miejsce Zawodnik Rok ur. Klub Punkty Nr licencji
1. PĘKSA Lilianna 2015 KS Gorce Nowy Targ 40 5200
2. BALTAZA Maja 2014 CKiS Skawina 37 5139
3. SOCHAJ Halina 2015 KS Start Nowy Sącz 35 6861
4. BALCER Antonina 2014 CKiS Skawina 33 5137

5.-6. WSZOŁEK Maria 2015 KS Gorce Nowy Targ 31 5185
CEBULA Wiktoria 2015 KS Start Nowy Sącz 31 6851

7.-8. ŚCIRKA Maria 2016 KS Gorce Nowy Targ 29 8611
RAŚ Aniela 2015 CKiS Skawina 29 5143

9.-12. GUCWA Elena 2015 KS Start Nowy Sącz 26 6852
WŁODARCZYK Maja 2014 Rokicie Szczytniki 26 3250
TOPOREK Kornelia 2015 LKS Piotrowice 26 3143
BALTAZA Lena 2014 CKiS Skawina 26 5138

13.-16. KOŚCIELNY Zuzanna 2014 CKiS Skawina 22 5141
ŚLAZYK Julia 2014 Spektrum Słopnice 22 8680
ZARADNY Julia 2014 CKiS Skawina 22 5146
KOSHELIEVA Kira 2015 Bronowianka Kraków 22 8550

17.-20. KULIG Natalia 2015 CKiS Skawina 18 11039
GAZDA Milena 2015 MOKSiR Czchów 18 4785
GAWLIK Laura 2016 MKS Skawa Wadowice 18 4287
MARKOWSKA Julia 2017 Bronowianka Kraków 18 8553

21.-24. KOSHELIEVA Yeva 2015 Bronowianka Kraków 13 8551
KUŚ Laura 2015 SLJ Łużna 13 3776
TOBICZYK Zuzanna 2015 LKS Piotrowice 13 3142
GOFRON Julia 2015 Jordan Zakliczyn 13 5864

25.-27. WOŹNIAK Zuzanna 2018 SLJ Łużna 10 3783
PYTEL Wiktoria 2014 UKS Gryf Gdów 10 4573
KUŚ Anastazja 2017 SLJ Łużna 10 12394

III Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Żaczek
Czchów, 09.02.2025

Klasyfikacja końcowa


